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Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.
 

Cena: 33,39 zł

Opis słownikowy

Postać tampony

Producent ELEKTRO-OXIGEN POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.

Stop Hemo to opatrunek stosowany do zatamowania krwawienia z nosa oraz innych ran u pacjentów z zaburzeniami krzepnięcia krwi.
Opatrunek po przyłożeniu do krwi zmienia się w żel, dzięki czemu w łatwy sposób można go usunąć. Stop Hemo wykonany został z
naturalnych włókien alginianowych, dzięki którym rany goją się szybciej.

Skład Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.

Włóknina z alginianu wapnia (pochodzenia roślinnego).

Zawartość opakowania
5 szt. jałowych tamponów 4cm

Wskazania Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.

Krwawienie z nosa, krwawienie powierzchowne, krwawienie z jamy ustnej, usunięcie zęba, rany powierzchowne, rany chirurgiczne do 8
cm kwadratowych, rany spowodowane urazami (zadrapania, przecięcia, otarcia, otwarte pęcherze, oparzenia powierzchowne).
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Dawkowanie Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.

1. Krwawienie z nosa: lekko pochylając się do przodu, delikatnie wydmuchać nos w celu usunięcia skrzepów. Otworzyć opakowanie
wzdłuż linii przerywanej. Chwycić końcówki opatrunku, a następnie skręcić i złożyć na pół, aby utworzyć zwarty tampon. Stop Hémo
można zwilżyć wyłącznie roztworem soli fizjologicznej (NaCl 0,9%), aby ułatwić wprowadzenie opatrunku do jamy nosowej. Wprowadzić
opatrunek Stop Hémo do jamy nosowej i uciskać nos przez 10 minut. Opatrunek pozostawić w jamie nosowej przez minimum 30 minut,
a maksymalnie przez 24 godziny.
2. Krwawienie z jamy ustnej (usunięcie zęba, krwawienie z wargi, dziąsła, języka,.). Opatrunek Stop Hémo zastosować na ranę i usunąć
po ustaniu krwawienia.
3. Rany powierzchniowe: oczyścić ranę wodą z mydłem (lub roztworem soli fizjologicznej NaCl 0,9%). Opatrunek zastosować na ranę, a
następnie usunąć po ustaniu krwawienia, lub pozostawić w miejscu rany w celu wykorzystania leczniczego działania opatrunku i usunąć
w ciągu 24 godzin. Jeżeli krwawienie nie ustępuje, należy skontaktować się z lekarzem

Informacje dodatkowe Stop Hemo, opatrunek donosowy na krwawienie, 5 szt.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 30 stopni Celsjusza.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Ostrzeżenia
Opatrunek Stop Hemo można zwilżać wyłącznie roztworem soli fizjologicznej. Nie wolno używać wody jałowej. Opatrunek należy usunąć
w ciągu 24 godzin. Wyrób jednorazowego użytku, ponowne użycie może spowodować ryzyko zakażenia, a produkt może nie działać.
Opatrunek zawiera śladowe ilości surfaktanów i może powodować podrażnienia u osób wrażliwych na ten składnik.
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